
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65107266285

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเปลี่ยนรอยต่อพื้นสะพาน (Expansion Joint (Finger Joint)) และงานจัดการเครื่องหมายจราจร  จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
5,120,000.00 บาท

4,829,847.30 บาท

0105547043779 บริษัท เวิร์ล บริดจ์ เทคโนโลยี จำกัด 4,790,000.00งานบริการก่อสร้างและซ่อมแซมสะพาน(72.14.11.07 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547043779 บริษัท เวิร์ล บริดจ์ เทคโนโลยี จำกัด 660222019460
สพ.4/บซ

/39/2566
22/02/2566 4,789,758.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


